
                                                P o w i a t   W r o c ł a w s k i 
                                       ul. Podwale 28 
                                                         50-040 Wrocław 
                                                                               

 
tel  + 48 71 344 36 41 ÷ 49  wew. 403                                                                       fax  + 48 71 343 07 31 

e-mail: wdit@powiatwroclawski.pl 
 pn.,wt.,śr.,czw.,pt. 7.45-15.45 

 
 

 
 
 
 

DOKUMENTACJA PRZETARGOWA 
 
 

Przetarg nieograniczony 

Przedmiot zamówienia 

 
 

Remont urządzeń odwadniających oraz utwardzenie poboczy w podziale na zadania: 
ZADANIE 1 – NR SP.DT.3421.P1N-38/2008 Remont przepustów drogowych oraz oczyszczenie kanalizacji 
burzowej na terenie działania obwodu drogowego w Sulimowie i w Mirosławicach. CPV 45.23.24.52 – 5; 
45.23.24.53 – 2; 45.23.24.10 - 9 
ZADANIE 2 – NR SP.DT.3421.P1N-39/2008  Utwardzenie poboczy  kruszywem kamiennym 0/31,5 na 
terenie działania obwodu drogowego w Sulimowie. CPV 45.23.31.41 - 9 

 
Zamawiający:   

Powiat Wrocławski 
ul. Podwale 28,  50-040 Wrocław 

 
 
             
 
 
 
 
  
 
 
 

Wrocław, październik 2008r. 
 

 

 
 


